
Kompatibilní intERpHonE
Komunikátory značky INTERPHONE jsme vám již v našem časopise představovali. Pro letošní 

sezonu přišel italský výrobce s ucelenou řadou XT, která sjednotila všechny kategorie 
interkomů (F3, F4 a F5) do jednotného designu, přibyla možnost použití dálkového ovládání pro 
všechny typy a také možnost nabíjení jednotek za provozu. Komunikace od Interphone mají velkou 
výhodu ve vzájemné kompatibilitě napříč produkty. Můžete tak tedy kombinovat například F3 s F5, 
nebo F4 - starší, či novější modely. Nejvyšší řada F5 má možnost propojit šest zařízení současně 
do konferenčního hovoru. Málokdo ví, že se do této série mohou zapojit i dvě F3, nebo F4. Jediným 
pravidlem je, že musí být umístěny na začátku a konci „komunikačního řetězu“. V praxi to tedy 
můžete využít tak, že si řidiči koupí dvě F5 a spolujezdkyním dvě F3. Touto kombinací se dají 
ušetřit peníze bez ztráty komfortu. Zajímavé je také kombinování se starší verzí F4, která je nyní 
na pultech za pouhých 2999Kč, což je dle našeho názoru hodně muziky za málo peněz…


